
Uzivatel
BBM 320C

Uzivatel
Ovládání 

1. Sluchátko
2. Displej
3. Tlačítko Volat
4. Tlačítko Zapnutí/Vypnutí a ukončení hovoru
5. Tlačítko šipka vzhůru pro otevření telefonního seznamu
6. Tlačítko šipka dolů pro otevření hlavní nabídky
7. Klávesnice
8. Tlačítko hvězda/M1 (klávesa se šipkou vlevo)
9. Tlačítko křížek/M2 (klávesa se šipkou vpravo)
10.Tlačítko 0 (dlouhé stisknutí během hovoru aktivuje Hands-free
11.Tlačítka hlasitosti +/-
12. Spínač pro zapnutí FM rádia


Uzivatel
13. Spínač pro zapnutí svítilny
14. Spínač pro zamknutí klávesnice
15. Nouzové tlačítko
16. Reproduktor
17. LED svítilna
18. Micro USB konektor pro připojenínabíječky
19. AV konektor 3,5 mm pro sluchátka

Uzivatel
BBM 320C

Uzivatel
Technická data:

Síť: 900/1800MHz
Bluetooth: 2,1/2,4 GHz
Displej: 1,7 " / 128 x 160 Pixel
Funkce: FM rádio, svítilna, funkce tísňového volání
Baterie: 3,7V Li-Ion, 600mAh
Pohotovostní doba: až 4 dny
Doba volání: až 200 hodin
Rozměry: 112 x 51 x 12mm
Micro SD karta: Typ SD nebo SD-HC, max. 8 GB


Uzivatel
Pro obnovení továrního nastavení  zadejte standardní kód 1234


